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Anlagenmechaniker fur SHK-Technik

Kohl Wasser + Warme GmbH

Dachdecker

Gebhard Bedachungen

STREHLE Holzbau & Bedachungen GmbH

Thomas Brumme Dachdeckermeister

Torsten Richter Spenglermeister u.
Dachdeckermeister

Bedachungstechnik Bauer GmbH

86399

86343

86459

86830

86845

86850

Bobingen

Konigsbrunn

Deubach

Schwabmiinchen

GroRaitingen

Fischach-Aretsried

Einbau von genormten Baufertigteilen

Fech Fenstertechnik GmbH & Co. KG

Elektrotechniker

ML-Energiesysteme
Rasche + Richter GmbH
Elter Technik

Energie und Haustechnik Daniel und Sasa Jevtic GbR

Elektro Hadwiger GbR

Team Aigner
Schuster Gebaudetechnik Gmbh & Co. KG

BSB Systembau GmbH

22.11.2021

86695

86343

86343

86343

86356

86368

86399

86405

86420

Nordendorf

Konigsbrunn
Konigsbrunn
Konigsbrunn

Neusal

Gersthofen

Bobingen

Meitingen

Diedorf

Gutenbergstralie 6

Lindberghstr. 12

Willishausener Stralle 16

Rochusstrale 6

Augsburger Strafle 49

Birkenallee 3

Schaezlerstrale 1/ Industriegebiet

Reichenberger Strale 2c
Bgm.- Wohlfarth - Str. 12
Bgm.-Wohlfarth-Strafte 80

Vater-Klein-Strale 25

Egerlanderstralte 10

Dilgerstrafie 1

Raiffeisenstrafie 21

HauptstralRe 50

08234/95983-0

08231/33144

08238/1677

08232/75316

08203/494

08236/959988-0

08273/99430-0

08231-9261784

08231/2058

08231/32901

0821/4703870

0821/472751

08234/60 60 649

08271/813950

0821/438413

albert.kohl@kohl-online.de

gebhard-bedachungen@t-online.de

post@holzbau-strehle.de

thomasbrumme@t-online.de

richter.spenglerei@freenet.de

info@bedachungstechnik-bauer.de

info@fech-fenstertechnik.de

info@ml-energiesysteme.de
er.ri@rasche-richter.de
info@eltertechnik.de

energieundhaustechnik@gmx.de

info@elektro-hadwiger.de

kontakt@aigner-team.com

info@gebaeudetechnik-schuster.de

info@bsb-systembau.de

Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit

http://www.kohl-online.de

http://www.gebhard-
bedachungen.de

http://www.holzbau-strehle.de

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://lwww.bedachungstechnik-
bauer.de

http://lwww.fech-jet-system.de

http://www.ml-energiesysteme.de
http://www.ep-rasche-richter.de
http://www.eltertechnik.de

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.elektro-hadwiger.de

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.gebaeudetechnik-
schuster.de

http://www.bsb-systembau.de
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Elektrotechniker

Elektrotechnik Hillenbrand

Ibele Gebaudetechnik GmbH

Krasnigi GmbH

Hoérmann Solartechnik e.K.

Energietechnik Stuhlenmiller GmbH & Co. KG

Elektro Eppich

Elektrotechnik Florian Geiger

Elektro J. Buhl

Elektro Porod

GEKK Michael Grabler

Reinhard Stuhler GmbH

NwComp Solar GmbH

SKS Kommunikationssysteme GmbH

Elektro Meier GmbH

Sdchtig Elektrotechnik GmbH & Co. KG

Energietechnik Schénmetz GmbH & Co. KG

EGR GmbH

Franke Elektro

Elektro Schmid GmbH

86420

86424

86441

86441

86450

86456

86456

86459

86465

86482

86485

86517

86672

86695

86830

86830

86830

86830

86836

Diedorf

Dinkelscherben

Zusmarshausen
Zusmarshausen
Altenmiinster
Litzelburg

Gablingen

Gessertshausen

Welden
Aystetten
Biberbach
Wehringen
Thierhaupten

Nordendorf

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Untermeitingen

Ulmer Strafle 4a

Bahnhofstralle 28

Am Wasserberg 5
Holzappelstralte 1
Am Forstbach 2
Kohlerberg 20

Feldstrale 2

Rehlingenstrafle 10

Haldenloh B3

Schlesier Str. 12
Sebastian-Kneipp-Strale 29
Keltenstralle 10
Maria-Elend-Weg 17

Schaéfflerstrale 17

Siemensstralie 9

Albert-Einstein-Stralle 8

Klimmach 70a

Muhlisteigweg 1

Briinnerstrafie 12

0821/4869890

08292/901761

08291/858441

08291/169629

08295/66939-0

08230/2581

08230/8918030

08238/60943

08293/6156

0821/466297

08271/426620

08234/4339150

08271/80596-0

08273/2292

08232/808580

08232/958168

08204/298306

08232/1267

08232/9977133

thomas-hillenbrand@web.de

info@ibele-gebaeudetechnik.de

info@krasnigi-solar.de
info@hoermann-solar.de
info@energie-est.de
ingo.eppich@gmx.de

info@geigerelektrotechnik.de

elektro.buhl@t-online.de

elektro.porod@t-online.de
gekk-grabler@gmx.de
rs@reinhard-stuhler.de
info@nwcomp-solar.de
info@sks-systemhaus.de

info@elektro-meier-nordendorf.de

info@soechtig-elektrotechnik.de

info@energietechnik-schoenmetz.de

egr-gmbh@t-online.de

franke.elektro@gmx.de

kontakt@elo-schmid.de

22.11.2021 Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit

http://www.elektro-hillenbrand.de

http://www.ibele-
gebaeudetechnik.de

http://www.krasnigi-solar.de
http://www.hoermann-solar.de
http://www.energie-est.de
http://lwww.elektro-eppich.de

http://lwww.geigerelektrotechnik.de
http://www klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.elektro-porod.de

http://www.reinhard-stuhler.de
http://lwww.nwcomp-solar.de
http://www.sks-systemhaus.de

http://www.elektro-meier-
nordendorf.de/

http://lwww.soechtig-
elektrotechnik.de

http://lwww.energietechnik-
schoenmetz.de

http://www.elektrotechnik-
gr.de/kontakt

http://lwww franke-elektro.com
http://www.elo-schmid.de
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Elektrotechniker

Elektro Dieter Péhimann 86853
Renner & Herko GbR 86853
Flichsle Elektrotechnik GmbH 86872
Elektro Leinauer GmbH 86872
Glaser

Albinger Fensterbau - Reparatur-Service 86465

Holz- und Bautenschutzgewerbe

Abdichtungssysteme von Minnigerode GmbH 86399

Alfons Gayer

86830

Installateur und Heizungsbauer

Haustechnik Stelzner UG 86343
EHS Energietechnik GmbH 86356
Warm & Kalt GmbH 86356
MUinzenmaier Service GmbH flr Haustechnik 86356
GSE NeusaR Heizung Solar Regenwasser GmbH 86356
Klimatechnik Wagner GmbH 86356
Neudert GmbH 86356

Energie und Haustechnik Daniel und Sasa Jevtic GbR 86356

22.11.2021

Gennach

Langerringen

Scherstetten

Konradshofen

Welden

Bobingen

Schwabmiinchen

Konigsbrunn

Neusal
Neusaf

Steppach

Neusaf

Neusaf

Neusaf

Neusal

DorfstralRe 12

Hochfeldstrae 22

Ziegeleistralie 9

Hauptstralle 22

Obere Bahnhofstrale 5

Edisonstrale 1

Langobardenstrafte 5

St.-Johannes-Strafie 19

HauptstralRe 6
DieselstralRe 3

Ulmer StralBe 53a

Siemensstrale 4

DaimlerstralRe 8

Wilhelm-Marz-Strale 1

Vater-Klein-Strale 25

08249/ 962563-
1723

08203/959154

08262/9688-213

08204/9606-0

08293/9696-0

08234/7081133

0176/31472671

08231/90407

0821/450 696-25

0821/480439-0

0821/93045

0821/450516-0

0821/454410

0821/4804070

0821/4703870

edpg@gmx.de

info@eco-systec.de

info@fuechsle-elektrotechnik.de

leko-elektro@t-online.de

info@alban-fensterbau.de

vonminnigerode@isotec.de

alfons.gayer@t-online.de

herwig.stelzner@t-online.de

c.heindl@e-hs.de
info@warm-kalt.com

info@emil-muenzenmaier.de

info@gse-neusaess.de

info@klimatechnik-wagner.de

kontakt@neudert-haustechnik.de

energieundhaustechnik@gmx.de

Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de
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elektrotechnik.de

http://www.elektro-leinauer.de

http://www.alban-fensterbau.de

http://www.isotec.de

http://lwww.wassertechnik-
stelzner.de

http://www.e-hs.de
http://www.warm-kalt.com

http://www.emil-muenzenmaier.de

http://lwww.gse-neusaess.de

http://lwww klimatechnik-wagner.de

http://lwww.neudert-haustechnik.de
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schwaben.de
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Installateur und Heizungsbauer

Zitzelsberger GmbH DIE BADGESTALTER

Markus Makosch - der Warmepionier
Kohl Wasser + Warme GmbH

Ibele Gebaudetechnik GmbH

Christ Gebaudetechnik GmbH & Co. KG

Anlagen Technik Leichtle

Wittmann Sanitér Heizung Klima

Bauen Wohnen Technik

Fa. Otto Mayer

G. Duckhorn

Franz Dopfer e.K. Heizung Sanitér

Franz Rieger Schornstein- und Liftungsbau
Reitmayer GmbH

Haustechnik Michael Demharter

Egger Heizung Sanitar GmbH

Energietechnik Schonmetz GmbH & Co. KG

Sanitér- und Heizungstechnik Moll

Jakob Kerker GmbH

86356

86399

86399

86424

86441

86441

86456

86456

86459

86459

86465

86477

86477

86497

86830

86830

86830

86830

Neusal

Bobingen
Bobingen

Dinkelscherben

Zusmarshausen

Zusmarshausen

Gablingen

Gablingen

Gessertshausen

Gessertshausen
Welden
Adelsried
Adelsried

Horgau OT
Auerbach

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Schwabmiinchen

Piechlerstralte 2

Peter-Henlein-Strale 8
Gutenbergstralie 6

Bahnhofstralle 28

Augsburger Strafle 6

SchloRstrale 16

Roseggerstralte 6

Ganghoferstralie 1

Am Bahndamm 22

Wiesenweg 3
Hutstralle 15
Oberes Sandfeld 27
Im Deutenloh 8

Am Plattenberg 29

Mindelheimer StralRe 14

Albert-Einstein-Stralle 8

Burgstrale 26

Augsburger Strale 61 - 63

0821/650284-28

08234/1435

08234/95983-0

08292/901761

08291/215

08291/1359

08230/7666

08230/7686

08238/3488

08238/1540

08293/1822

08294/862740

08294/763

08294/860208

08232/3001

08232/958168

08232/950524

08232/9644-0

p.schabinger@zitzelsberger-
augsburg.de

info@shk-makosch.de
albert.kohl@kohl-online.de

info@ibele-gebaeudetechnik.de

christ-gebaeudetechnik@freenet.de

mail@anlagentechnik-leichtle.de

info@wasserwaermeundmehr.de

mail@bauen-wohnen-technik.de

mail@otto-mayer-gessertshausen.de

info@duckhorn.de
franz.dopfer@web.de
inforieger@t-online.de
info@reitmayergmbh.de

info@haustechnik-demharter.de

info@egger-gmbh.de

info@energietechnik-schoenmetz.de

heizung-sanitaer.moll@mail.de

info@kerker.de

22.11.2021 Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit

http://www.zitzelsberger-
augsburg.de

http://www.shk-makosch.de
http://www.kohl-online.de

http://www.ibele-
gebaeudetechnik.de

http://www.gebaeudetechnik-
christ.de

http://www.anlagentechnik-
leichtle.de

http://lwww.wasserwaermeundmehr
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http://lwww.bauen-wohnen-
technik.de

http://lwww.otto-mayer-
gessertshausen.de

http://lwww.duckhorn.de

http://www.rieger-kaminbau.de
http://www.reitmayergmbh.de

http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://lwww.egger-gmbh.de

http://www.energietechnik-
schoenmetz.de

http://www klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://lwww.kerker.de
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Installateur und Heizungsbauer

Elektro Schmid GmbH

Lechfelder Haustechnik e.K.

Jager GmbH u. Co. Sanitartechnik KG

Kalteanlagenbauer

Kalteanlagenbauer Allan Hiljanen

Kaminkehrer

Kaminkehrermeister Christian Sommer

Kaminkehrermeister Deisenhofer

Kaminkehrermeister Florian Bock
Kaminkehrermeister Thomas Rager
Kaminkehrermeister Robert Mller
Klempner

Jager GmbH u. Co. Sanitartechnik KG

Maler und Lackierer
Malerbetrieb Stepperger

Farben Blihler GmbH

Malerbetrieb Dominik Richter

Maler Hiittl

Malerbetrieb Teply GmbH

86836

86836

86853

86399

86331

86368

86830

86845

86853

86853

86368

86399

86399

86420

86420

Untermeitingen

Untermeitingen

Langerringen

Bobingen

Konigsbrunn

Gersthofen

Schwabmiinchen
GrolRaitingen

Langerringen

Langerringen

Gersthofen
Bobingen
Bobingen

Diedorf

Diedorf

Briinnerstralte 12

Daimlerstrale 10

Birkenseeweg 6

Lechallee 49a

Fussener Stralte 130g

Slidstrale 15

Luitpoldstrale 5a
Scheppacher Strale 19

Germanenstrale 10

Birkenseeweg 6

Téfertinger Strale 9a
Hochstrasse 16
Wolfsgalchen 6

Breslauerweg 2

Johann-Rittel-Strale 4a

08232/9977133

08232/74171

08249/8248

0160/99309893

08231/90714

0821/4532652

08232/9568526

08203/963434

08232/74270

08249/8248

0821/78091500

08234-3601

0821/2182316

08238/958205

08238/90046

kontakt@elo-schmid.de

info@lechfelder-haustechnik.de

info@haustechnik-franz-jaeger.de

kontakt@schwedenpumpe.de

info@bezirkskaminkehrer.de

deisenhofer-armin@web.de

info@kaminkehrer-bock.de
thomas@rager-kaminkehrer.de

robert.mueller@maxi-bayern.de

info@haustechnik-franz-jaeger.de

info@maler-stepperger.de
info@farben-buehler.de
info@dr-color.de

info@maler-huettl.de

info@teply.de

22.11.2021 Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit

http://www.elo-schmid.de
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Maler und Lackierer

W. Kopp Malerbetrieb GmbH

Maler Moises

Andreas Rif Maler- und Lackierermeister

Malerbetrieb Kénigsberger

Malerbetrieb Menter

Malerbetrieb Haberland e.K.

Maurer

ABS Kugelmann GmbH
Gebr. Kroen GmbH

Bauunternehmen Streicher GmbH

Maurer und Betonbauer

RAPO Bau GmbH
Bauunternehmen Stefan Schappin
Danybau GmbH

Bau-Werk

Monz Hausbau GmbH

Ramadani Bau

Hans-Jirgen Fischer

86459

86485

86485

86507

86830

86836

86356

86830

86853

86343

86368

86368

86399

86399

86399

86517

Gessertshausen

Biberbach

Biberbach

Oberottmarshausen

Schwabmiinchen

Klosterlechfeld

Neusal
Schwabmiinchen

Langeringen

Konigsbrunn
Gersthofen
Gersthofen
Bobingen
Bobingen

Bobingen

Wehringen

Alpenstrafie 5

Jahnstrale 4

HauptstralRe 10

HauptstralRe 35

Riedstrafle 19

Beethovenstralie 1

Hammeler Landstr. 14
Siemensstralte 23

Viktor-von-Scheffel-Stralke 24

Liebenauerstr. 3a
Afrastrafte 1
Réntgenstrale 48
Albert-Einstein-Strafe 20
Edisonstrale 11m

Banater Stralle 3b

BihlstralRe 14a

08238/1284

08271/40846

08271/2905

08231/87904

08232/78025

08139/92885

0821/207680

08232/9602-0

08232/9594535

08231/9574253

0821/461604

0821/79650031

08234/96603-0

08234/9089090

0176/77605900

08234/7930

info@maler-kopp.de

malermoises@arcor.de

info@riss-maler.de

info@koenigsberger-maler.de

info@maler-menter.de

r_m_gojowczyk@web.de

bau.kugelmann@t-online.de
info@kroen.de

info@streicher-bautechnik.de

info@schappin-bau.de
info@danybau.de
kontakt@bauwerk-bobingen.de
info@monz-hausbau.de

info@putz-mit-ramadani.de

info@maurer-fischer.de

22.11.2021 Immer aktuell unter www.klimaschutz-hwk-schwaben.de - keine Gewéhr fiir die Richtigkeit und Vollsténdigkeit
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Maurer und Betonbauer

Putz- & Renovierungsbetrieb

Nolte & Steinheber Bau GmbH

Schormeier Bauunternehmen GmbH

Schweinstetter GmbH

Bauunternehmen Streicher GmbH

Metallbauer

Ebm GmbH

Fech Fenstertechnik GmbH & Co. KG

Ofen- und Luftheizungsbauer

Peter Mayer Kachelofenbau

Rollladen- u. Jalousiebauer

Eckl + Behringer GbR

Rollladen und Sonnenschutz Anderlik

Schreiner

Zimmerei Holzbau Josef Giinther

Schreinerei Wiehler GmbH

Schreinerei Hermann Schmid

Staudenschreiner Holzbau GmbH

86679

86830

86836

86845

86853

86405

86695

86836

86707

86850

86441

86450

86462

86830

Ellgau

Schwabmiinchen
Untermeitingen
Grossaitingen

Langeringen

Meitingen

Nordendorf

Graben

Westendorf

Fischach

Zusmarshausen

Violau

Langweid a. Lech

Schwabmiinchen

Gartenstrale 8

Heimbergstrale 1
Wertachstrale 2a
Rot-Kreuz-Weg 6

Viktor-von-Scheffel-Stralke 24

Industriestr. 15

Schaezlerstrafle 1/ Industriegebiet

Tulpenweg 21a

Karlstrale 30

Augsburger Strasse 22

Untere Schlossstrale 19

St.-Michael-Str. 11

Lechstr. 1

Bertolt-Brecht-Stralle 6

08273/998741

08232/50717-70

08232/904081

08203/951024

08232/9594535

08271/8168-0

08273/99430-0

08232/73188

0151/41909597

08236 - 90204

08291/1261

08295/888

0821/473650

08232/909840

peschke7@t-online.de

info@nolte-steinheber.de
info@schormeier.de
info@schweinstetter.de

info@streicher-bautechnik.de

info@ebm-maschinenbau.de

info@fech-fenstertechnik.de

kontakt@pm-kachelofenbau.de

behringer@eckl-und-behringer.de

info@rollladen-anderlik.de

zimmerei.guenther@gmail.com

info@schreinerei-wiehler.de

info@schreinermeister-schmid.de

info@staudenschreiner.de
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http://www.klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.nolte-steinheber.de
http://www.schormeier.de
http://www.schweinstetter.de

http://www.streicher-bautechnik.de

http://www.ebm-maschinenbau.de

http://www.fech-jet-system.de

http://www.pm-kachelofenbau.de

http://www.eckl-und-behringer.de

http://www.rollladen-anderlik.de

http://lwww.zimmerei-josef-
guenther.de

http://lwww.schreinerei-wiehler.de

http://www.schreinermeister-
schmid.de

http://lwww.staudenschreiner.de
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Schreiner

Bauschreinerei Wundlechner

Schreinerei Weimann

Stukkateure
Bau-Werk
Schweinstetter GmbH
Zimmerer

Siid-Fassaden GmbH
Zimmerei McRae
Holzbau Hillebrand GmbH

Augsburger Holzhaus GmbH
Zimmerei Neumeier
Zimmerei Holzbau Josef Glinther

Zimmerei und Holzbau Johann Kraus
Zimmerei Walser
STREHLE Holzbau & Bedachungen GmbH

Zimmerei Josef Hitzler e K.

Holzbau Oefele

Zimmerei Hauser

86863

86872

86399

86845

86343

86343

86368

86368

86415

86441

86450

86456

86459

86485

86517

86672

Langenneufach

Konradshofen

Bobingen

Grossaitingen

Konigsbrunn
Konigsbrunn
Gersthofen

Hirblingen

Mering-St. Afra

Zusmarshausen

Zusamzell
Litzelburg
Deubach

Biberbach

Wehringen

Thierhaupten/Otz

Im Hohenlicht 1

Hauptstrale 44

Albert-Einstein-Stralle 20

Rot-Kreuz-Weg 6

Schafflerstrale 10

Wettersteinstrale 1

Messerschmittstralle 19

Gersthofer Strale 9

Kudlichstrale 12

Untere Schlossstrale 19

Schelmenweg 7

Achsheimer Stralte 9a

Willishausener Stra3e 16

Raiffeisenstrale 15

Keltenstralte 9

Altenbach 12

08239/1018

08204/1024

08234/96603-0

08203/951024

08231/9684-0

0176/80874346

0821/247990

0821/25276-0

08233/20411

08291/1261

08296/236

08230/8537144

08238/1677

08271/2922

08234/904142

08276/5268

kontakt@schreinerei-wundlechner.de

info@schreinerei-weimann.de

kontakt@bauwerk-bobingen.de

info@schweinstetter.de

info@sued-fassaden.de
zimmerer@mcrae.de
holzbau.hillebrand@t-online.de

info@augsburger-holzhaus.de

info@energieberatung-mering.de

zimmerei.guenther@gmail.com

info@johkraus-holzbau.de
info@zimmerei-walser.de
post@holzbau-strehle.de

zimmerei-hitzler@t-online.de

info@holzbau-oefele.de

hauser@zimmerer-dachdecker.de
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http://www.schreinerei-
wundlechner.de

http://www.schreinerei-weimann.de

http://lwww.bauwerk-bobingen.de

http://www.schweinstetter.de

http://www.sued-fassaden.de
http://www.mcrae.de
http://www.holzbau-hillebrand.de

http://www.augsburger-
holzhaus.de

http://www.energieberatung-
mering.de

http://www.zimmerei-josef-
guenther.de

http://www.johkraus-holzbau.de
http://www.zimmerei-walser.de
http://www.holzbau-strehle.de

http://www klimaschutz-hwk-
schwaben.de

http://www.holzbau-oefele.de
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Zimmerer

Ehleiter Zimmerei Holzhausbau GmbH & Co. KG
Holzbau Ziesenbdck GmbH

Staudenschreiner Holzbau GmbH

Maguhn Zimmerei

Bauunternehmen Streicher GmbH

86679

86707

86830

86853

86853

Ellgau
Westendorf
Schwabmiinchen
Langerringen

Langeringen

Miihlstrae 22a
Riedstrale 1
Bertolt-Brecht-Strale 6
Bgm.-Fischer-Strafle 9

Viktor-von-Scheffel-Stralle 24

08273/2979

08273/2424

08232/909840

08249/1647

08232/9594535

info@zimmerei-ehleiter.de
holzbau@ziesenboeck.de
info@staudenschreiner.de
kontakt@zimmerei-maguhn.de

info@streicher-bautechnik.de
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http://www.zimmerei-ehleiter.de
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